
UCHWAŁA NR XXXIV/344/2018
RADY GMINY GRYBÓW

z dnia 5 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/272/2017 Rady Gminy Grybów z dnia 28 listopada 2017 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu udzielania dotacji na wymianę nieekologicznych źródeł ciepła 
w gospodarstwach domowych w ramach Projektów finansowanych z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) art. 400a ust. 1 pkt. 21 oraz art. 403 ust. 2, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 799 z późn.zm.) 
Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXVIII/272/2017 Rady Gminy Grybów z dnia 28 listopada 2017 
roku w sprawie ustalenia regulaminu udzielania dotacji na wymianę nieekologicznych źródeł ciepła w 
gospodarstwach domowych w ramach Projektów finansowanych z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 - 2020    (Dz. U. Woj. Mał. z 2017r. poz. 8776) wprowadza się 
następujące zmiany: § 4. pkt 2 otrzymuje brzmienie: Poniższa tabela określa warianty dotacji, rodzaje 
inwestycji i zakresy działania w ramach których wnioskodawca może starać się o przyznanie dotacji.

WARIANT RODZAJ 
INWESTYCJI

ZAKRES
INWESTYCJI WARTOŚĆ DOTACJI

Wymiana 
starego źródła 
ciepła na 
nowy kocioł 
na biomasę 
lub kocioł 
gazowy
w ramach 
poddziałania 
4.4.2 RPO 
WM

źródło ciepła zakup nowego
źródła ciepła

- dla nieruchomości jednorodzinnej 550 zł/kW dla 
zapotrzebowania do 10 kW (łącznie), 500 zł/kW dla 
zapotrzebowania powyżej 10 kW do 15 kW (łącznie), 
450 zł/kW dla zapotrzebowania powyżej 15 kW do 
20 kW (łącznie), 400 zł/kW dla zapotrzebowania 
powyżej 20 kW mocy nowego źródła ciepła, 
maksymalnie do wysokości mocy wyznaczonej 
w wyniku audytu energetycznego, nie więcej niż 8 tyś. 
zł na kocioł
- dla nieruchomości wielorodzinnej 550 zł/kW dla 
zapotrzebowania do 10 kW (łącznie), 500 zł/kW dla 
zapotrzebowania powyżej 10 kW do 15 kW (łącznie), 
450 zł/kW dla zapotrzebowania powyżej 15 kW do 
20 kW (łącznie), 400 zł/kW dla zapotrzebowania 
powyżej 20 kW mocy nowego źródła ciepła, 
maksymalnie do wysokości mocy wyznaczonej 
w wyniku audytu energetycznego, nie więcej niż 10 tyś. 
zł na kocioł, jeżeli wprowadzane jest wspólne źródło 
ciepła dla więcej niż jednego lokalu

Id: 0344FC12-D2F5-4395-B46A-25A31D4FAA21. Podpisany Strona 1

https://bip.malopolska.pl/e,pobierz,get.html?id=1727837
https://bip.malopolska.pl/e,pobierz,get.html?id=1727837
https://bip.malopolska.pl/e,pobierz,get.html?id=1727837
https://bip.malopolska.pl/e,pobierz,get.html?id=1727837


instalacja
wewnętrzna

zakup, 
modernizacja, 
montaż instalacji 
wewnętrznej, 
jeżeli taka 
konieczność 
wynika z audytu 
energetycznego

- dla nieruchomości jednorodzinnej do 6 tyś. zł lub 
w przypadku nieruchomości wielorodzinnej 
wielokrotność 6 tyś. zł zgodnie z liczbą odrębnych lokali 
mieszkalnych, nie więcej niż 80 zł/m2 ogrzewanej 
powierzchni

źródło ciepła zakup nowego
źródła ciepła

- dla nieruchomości jednorodzinnej 550 zł/kW dla 
zapotrzebowania do 10 kW (łącznie), 500 zł/kW dla 
zapotrzebowania powyżej 10 kW do 15 kW (łącznie), 
450 zł/kW dla zapotrzebowania powyżej 15 kW do 
20 kW (łącznie), 400 zł/kW dla zapotrzebowania 
powyżej 20 kW mocy nowego źródła ciepła, 
maksymalnie do wysokości mocy wyznaczonej 
w wyniku audytu energetycznego, nie więcej niż 8 tyś. 
zł na kocioł
- dla nieruchomości wielorodzinnej 550 zł/kW dla 
zapotrzebowania do 10 kW (łącznie), 500 zł/kW dla 
zapotrzebowania powyżej 10 kW do 15 kW (łącznie), 
450 zł/kW dla zapotrzebowania powyżej 15 kW do 
20 kW (łącznie), 400 zł/kW dla zapotrzebowania 
powyżej 20 kW mocy nowego źródła ciepła, 
maksymalnie do wysokości mocy wyznaczonej 
w wyniku audytu energetycznego, nie więcej niż 10 tyś. 
zł na kocioł, jeżeli wprowadzane jest wspólne źródło 
ciepła dla więcej niż jednego lokalu

Wymiana 
starego źródła 
ciepła na 
nowy kocioł 
węglowy
lub biomasę 
w ramach 
poddziałania 
4.4.3 RPO 
WM

instalacja
wewnętrzna

zakup, 
modernizacja, 
montaż instalacji 
wewnętrznej, 
jeżeli taka 
konieczność 
wynika z audytu 
energetycznego

- dla nieruchomości jednorodzinnej do 1 tyś. zł lub 
w przypadku nieruchomości wielorodzinnej 
wielokrotność 1 tyś. zł zgodnie z liczbą odrębnych lokali 
mieszkalnych, nie więcej niż 80 zł/m2 ogrzewanej 
powierzchni

Id: 0344FC12-D2F5-4395-B46A-25A31D4FAA21. Podpisany Strona 2



źródło ciepła 
(pompa ciepła, 
służąca do 
ogrzewania 
budynku)

zakup nowego
źródła ciepła

- dla nieruchomości jednorodzinnej 550 zł/kW dla 
zapotrzebowania do 10 kW (łącznie), 500 zł/kW dla 
zapotrzebowania powyżej 10 kW do 15 kW (łącznie), 
450 zł/kW dla zapotrzebowania powyżej 15 kW do 
20 kW (łącznie), 400 zł/kW dla zapotrzebowania 
powyżej 20 kW mocy wyliczonej w wyniku audytu 
energetycznego nie więcej niż 8 tyś. zł na źródło;
- dla nieruchomości wielorodzinnej 550 zł/kW dla 
zapotrzebowania do 10 kW (łącznie), 500 zł/kW dla 
zapotrzebowania powyżej 10 kW do 15 kW (łącznie), 
450 zł/kW dla zapotrzebowania powyżej 15 kW do 
20 kW (łącznie), 400 zł/kW dla zapotrzebowania 
powyżej 20 kW mocy wyliczonej w wyniku audytu 
energetycznego, nie więcej niż 10 tyś zł na źródło, jeżeli 
wprowadzane jest wspólne źródło ciepła dla więcej niż 
jednego lokalu

Wymiana 
starego źródła 
ciepła na 
odnawialne 
źródło energii 
(pompa 
ciepła) 
w ramach 
poddziałania 
4.4.3 RPO 
WM

instalacja
wewnętrzna

zakup, 
modernizacja, 
montaż instalacji 
wewnętrznej, 
jeżeli taka 
konieczność 
wynika z audytu 
energetycznego

- dla nieruchomości jednorodzinnej do 1  tyś zł lub 
w przypadku nieruchomości wielorodzinnej 
wielokrotność 1 tyś. zł zgodnie z liczbą odrębnych 
lokali, nie więcej niż 80 zł/m2 ogrzewanej powierzchni

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Radzik

Id: 0344FC12-D2F5-4395-B46A-25A31D4FAA21. Podpisany Strona 3




